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BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



ESTRATTO GURS N°42 del 20-10-2023

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
SICILIACQUE S.P.A. - 
PALERMO

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO 
SISTEMA DI AUTOMAZIONE E 
TELECONTROLLO DEL 
POTABILIZZATORE FANACO GESTITO 
DA SICILIACQUE S.PA - STRALCIO 1

A01A3E2061 € 2.661.310,54

 OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)  -                           

08/11/2023 OS22 (IV)

SICILIACQUE S.P.A. - 
PALERMO

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO 
SISTEMA DI AUTOMAZIONE E 
TELECONTROLLO DEL 
POTABILIZZATORE ANCIPA GESTITO 
DA SICILIACQUE S.P.A - STRALCIO 1

A01A01F48B5 € 5.232.111,37

 OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)  -                           

09/11/2023 OS22 (V)

1 di 1

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A3E2061-Bando_Siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A3E2061-Bando_Siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A3E2061-Bando_Siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A3E2061-Bando_Siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A3E2061-Bando_Siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A1F48B5-Bando_siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A1F48B5-Bando_siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A1F48B5-Bando_siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A1F48B5-Bando_siciliacque.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01A1F48B5-Bando_siciliacque.pdf
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Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°10 BIS - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

20/10/2023

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD -                                    

COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                   

LAVORI DI BONIFICA E CONSOLIDAMENTO DEL FRONTE 

ROCCIOSO LIMITROFO AL "BOSCHETTO" DELLA VILLA 

COMUNALE DI VITTORIA -                                                                          

Offerte entro il 20/10/2023

9501067086 OS21 (III)  €           614.204,80 
PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023
ALBO PRETORIO

22/10/2023 COMUNE DI SCICLI

GARA AD INVITO -                                                        

MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RESTAURO E 

VALORIZZAZIONE DEL CONVENTO DELLE MILIZIE ED AREE 

LIMITROFE A SCICLI -                                                                    

Offerte entro il 22/10/2023

A01CFBD131 OG2 (II)  €           365.660,95 
PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023
ALBO PRETORIO

?
COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

GARA AD INVITO -                                                                          

LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE, MESSA IN 

SICUREZZA DELLE AREE DI GIOCO ADIBITI AD USO 

DIDATTICO DELLA SCUOLA PSAUMIDE CAMARINENSE

A01F207D03 OG1  €           266.257,97 
PREZZO PIU' BASSO -            

LEGGE 36/2023
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2023

Sostituisce la Tav. 10 - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9501067086-Boschetto_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9501067086-Boschetto_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9501067086-Boschetto_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9501067086-Boschetto_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9501067086-Boschetto_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01CFBD131-Avviso-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01CFBD131-Avviso-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01CFBD131-Avviso-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01CFBD131-Avviso-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01CFBD131-Avviso-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01F207D03-Avviso-di-Gara_santa_croce.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01F207D03-Avviso-di-Gara_santa_croce.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01F207D03-Avviso-di-Gara_santa_croce.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A01F207D03-Avviso-di-Gara_santa_croce.pdf
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servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

A01CFBD131 
COMUNE DI 

SCICLI 

Gara ad Invito – 
Manutenzione 

straordinaria, restauro e 
valorizzazione del 

Convento delle Milizie ed 
aree limitrofe a Scicli (RG) 

OG2 
 

365.660,95 
 

 
22/10/2023 

 

A01DA18CDA 
COMUNE DI 

SCORDIA 

Manifestazione di 
Interesse - 

rifunzionalizzazione della 
struttura pubblica ex 

albergo Sicilia per finalità 
di pubblico interesse - 

Caserma dei Carabinieri - 
ristrutturazione edilizia 

OG1 
OG9 

OG11 
OS3 

OS28 
OS30 

 
1.313.408,52 

 

 
23/10/2023 

 

A0128A1A02 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE      DI 
CALTANISSETTA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di riqualificazione 
architettonica, funzionale 

e messa in sicurezza, 
anche attraverso 
l’adeguamento 
impiantistico e 

tecnologico degli spazi 
della palestra scolastica e 

dei servizi annessi 
esistenti presso l’Istituto 

Liceo Scientifico e 
Linguistico “Elio Vittorini” 

di Gela 

OS6 
OS7 
OG9 

 
429.632,37 

 

 
25/10/2023 

 

A01C595F96 
COMUNE DI 
ALTOFONTE 

Gara ad Invito – 
Lavori di rifacimento 

copertura e manutenzione 
straordinaria di un canale 

sotterraneo 

OG6 
OG8 

OG11 

 
392.113,49 

 

30/10/2023 
 
 

31/10/2023 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it
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A01B61BA0C 
COMUNE DI 
CARLENTINI 

Manifestazione di 
Interesse - 

Riqualificazione del parco 
archeologico Leontinoi 

mediante la manutenzione 
delle infrastrutture e 

creazione di servizi per 
consentire un più ampio 
accesso e partecipazione 

alla cultura 

OG3 
OS19 
OG10 

 
2.411.294,93 

 

 
31/10/2023 

 

A00839DD27 
COMUNE DI 

ANTILLO 

Gara ad Invito – 
Affidamento dei Lavori di 

ristrutturazione della 
strada rurale di 

penetrazione agricola 
Antillo – Mastrosanto – 

Intelleri – Pianoammare – 
Pinazzo 

OG3 
 

499.423,60 
 

 
31/10/2023 

 

D6EMZPREA1PA ANAS S.P.A. 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori per l’adeguamento 
degli impianti elettrici e 
antincendio degli edifici 

Anas S.p.A. di Via 
Basilicata 29 – Comune di 
Misterbianco, lato nord e 

sud” 

OS30 
OS3 

 
628.480,11 

 

 
31/10/2023 

 

DBPBNF6M1ZBC 

AUTORITÀ DI 
SISTEMA 

PORTUALE DEL 
MARE DI SICILIA 

ORIENTALE 

Lavori di completamento 
dell’appalto integrato per 

l’adeguamento di un tratto 
di banchina del Porto 

Commerciale di Augusta 
con gru a portale 

OS31 
 

10.790.358,20 
 

 
31/10/2023 

 

9974326234 
COMUNE DI 

MERI 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria, 
adeguamento e messa a 

norma degli impianti 

OG1 
OS30 

 
524.707,89 

 

 
02/11/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it
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esistenti del centro 
sportivo coperto sito in 

Piazza Italia 90 della C. da 
Petraro – Comune di Merì 

(ME). 

9974836710 
COMUNE DI 

MERI 

Gara ad Invito – 
Lavori di 

ammodernamento dello 
stadio comunale di Merì- 
Realizzazione del campo 

di calcio in erba artificiale 
e riqualificazione 

dell’intero impianto – 
Comune di Merì (ME). 

OG1 
OS24 

 
1.302.447,66 

 

 
02/11/2023 

 

A01CBE65FD 
COMUNE DI SAN 
BIAGIO PLATANI 

Manifestazione di 
Interesse - 

Efficientamento 
energetico e 

ammodernamento della 
palestra di via Sofocle 

annessa alla scuola media 

OG1 
 

350.000,00 
 

 
05/11/2023 

 

A01AE2F080 
COMUNE DI 

MISTERBIANCO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di realizzazione di 
un parcheggio di 

interscambio nell’area a 
nord di via municipio su 

via madonna degli 
ammalati. 

OG3 
OS1 

OG10 

 
330.947,65 

 

 
06/11/2023 

 

A017A6861F 
COMUNE DI 
RAMACCA 

Gara ad Invito – 
Progettazione esecutiva, 

relazione geologica e 
coordinamento della 
sicurezza in fase di 

progettazione e lavori di 
“messa in sicurezza del 
rischio idrogeologico e 

consolidamento dei 

OG3 
OG8 

Professi
onisti 

 
693.198,46 

 

 
10/11/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it
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versanti a valle e a monte 
della circonvallazione ad 

est del centro abitato. 

A017C2FD97 
COMUNE DI 
RAMACCA 

Gara ad Invito – 
Progettazione esecutiva, 

relazione geologica e 
coordinamento della 
sicurezza in fase di 

progettazione e lavori di 
messa in sicurezza del 
rischio idrogeologico e 

consolidamento dei 
versanti a valle e a monte 
della strada denominata 

via Machiavelli 

OG3 
OG8 

Professi
onisti 

 
693.198,46 

 

 
13/11/2023 

 

A00C2FC8CD 

SOPRINTENDEN
ZA PER I BENI 
CULTURALI E 

AMBIENTALI DI 
CATANIA 

Gara ad Invito - 
Interventi urgenti presso 
la Chiesa di San Francesco 
d’Assisi all’Immacolata del 

Patrimonio del Fondo 
edifici di culto 

OG2 
 

174.935,18 
 

 
17/11/2023 

 

A01F04ADC9 

SOCIETÀ DEGLI 
INTERPORTI 

SICILIANI S.P.A. 

Gara ad Invito – 
Affidamento dei lavori di 

realizzazione 
dell’intervento 

accessibilità all’interporto 
di Catania - Miglioramento 
della viabilità stradale di 

accesso 

OG3 
 

1.299.015,20 
 

17/11/2023 
 
 

21/11/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

